
FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data: 28 iun 2021, 13:00 - 9 iul 2021, 10:00

Procedura de achiziție Nr.:  ocds-b3wdp1-MD-1623927917875

Anunț de participare Nr.: 
Către:   IMSP Spitalul Clinic Republican„Timofei Moșneaga”

Oxivit-med SRL declară că: 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv 
modificările nr. 

b) Oxivit-med SRL
se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile
stipulate în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau
servicii 

Consumabile medicale pentru cabinetul de cardiologie intervențională 

SUPLIMENTAR pentru anul 2021

394,340.60 lei
trei sute nouăzeci și patru mii trei sute patruzeci lei și șaizeci bani

414,779.70 lei
patru sute paisprezece mii șapte sute șaptezeci și nouă lei și 

șaptezeci bani

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8.,
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va
rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei
perioade

f) În cazul acceptării prezentei oferte, Oxivit-med SRL se angajează să obţină o
Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea
corespunzătoare a contractului de achiziţie publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr.
131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza
prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul
achiziţiilor publice.

Semnat: _________________________________

Nume: Dmitrii Kojevnikov

În calitate de: Administrator

Ofertantul: Oxivit-med SRL

Adresa: mun.Chisinau, bd. Decebal 82-90

Data:  28 iun 2021, 13:00 - 9 iul 2021, 10:00

c) Suma totală a ofertei  
fără TVA constituie:

d) Suma totală a ofertei  cu 
TVA constituie:

Oxivit-med SRL tel.(022) 808 002(office), (022) 808 003(fax),  +373 69 200 333  

info@oxivit-med.com

oxivit.medical@gmail.com



Specificaţii tehnice (F4.1) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot Cod CPV

Denumirea bunurilor şi/sau a 

serviciilor
Modelul articolului

Ţara de 

origine
Producătorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

Standarde de 

referinţă

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4
Lot 4. Cateter cu Balon pentru 
atrioseptostomie

33000000-1 Cateter cu Balon pentru atrioseptostomie ATRIOSEPTOSTOMY CATHETER Z-5 Canada Numed

Cateter cu balon obligator dedicat atrioseptostomiei pediatrice. 
Diametre 9.5 mm și 13.5 mm. Lungimi 0.95 și 1.35cm. Balonul 
de 9.5 mm s-ă treacă prin teaca de 5F, iar cel de 13.5 mm - 
prin teacă de 6 F.Balon non-compleant, cu profil redus în stare 
dezumflată, lumen dublu. Radioopacitate a cateterului și 
marcaje a balonului.  Lungimea shaftului de 50 cm. 
Compatibilitate cu ghid de 0,014’’ și 0,021’’.

Cateter cu balon obligator dedicat atrioseptostomiei pediatrice. 
Diametre 9.5 mm și 13.5 mm. Lungimi 0.95 și 1.35cm. Balonul 
de 9.5 mm s-ă treacă prin teaca de 5F, iar cel de 13.5 mm - 
prin teacă de 6 F.Balon non-compleant, cu profil redus în stare 
dezumflată, lumen dublu. Radioopacitate a cateterului și 
marcaje a balonului.  Lungimea shaftului de 50 cm. 
Compatibilitate cu ghid de 0,014’’ și 0,021’’.

ISO, CE

5

Lot 5. Stent autoexpandabil 
periferic

33000000-1 Stent autoexpandabil periferic Evervlex Entrust SUA Medtronic

Stent autoexpandabil periferic cu celulă deschisă, din Nitinol, 
Shaft maxim -5F, compatibil cu ghid 0,035’’.Lungime shaft- 75, 
120 cm.  Diametre stent obligatorii: 4, 5 ,6, 7 , 8, 9, 10. Lungimi 
stent obligatorii: 20,30,40,60, 80,  mm.

Stent autoexpandabil periferic cu celulă deschisă, din Nitinol, 
Shaft maxim -5F, compatibil cu ghid 0,035’’.Lungime shaft- 75, 
120 cm.  Diametre stent obligatorii: 4, 5 ,6, 7 , 8, 9, 10. Lungimi 
stent obligatorii: 20,30,40,60, 80,  mm. ISO, CE

6 Lot 6. Cateter periferic  cu balon 33000000-1 Cateter periferic  cu balon Amphirion Deep SUA Medtronic

"Balon dublu-lumen din Nylon-12, tip OTW compatibil cu ghidul 
de mărimea nu mai mult de 0.014 "". ;Markeri radioopaci dublu 
(nu mai puțin de patru pentru balonul 210 mm) ;Presiune 
nominală  - 7-10 atm., presiune RBP – 14-18 atm, ;Acoperire  
hidrofilă pe toată suprafața (și a balonului și a cateterului) – 
obligatoriu.;Lungime shaft 90-150cm. Rezistent la răsuciri  și 
ridare. Vârful conic pe toată circumferința, forma conică să 
ofere ultra tranziție lină de la fir la vârf cu  trecere bună prin  
stenoze (pentru toate lungimile a balonului inclusiv 
210mm).;diametre=1,5-2,0-2,5-3,0-3,5-4,0 mm.; lungimi=20-40-
80-120-150-210 mm (Lungimea de 20 mm trebuie sa fie 
disponibila in mod obligatoriu).;Forma conică a balonului 210 
mm obligatoriu. ;Partea proximală  1.24 "", distală - 
0.99"".;Creșterea geometrică a balonului de la presiunea 
nominal până la presiunea de spargere nu mai mult de 
7%;Cantitatea pliulelor pentru micșorarea profilului nu mai 
puțin de 3 mm;Deflația rapidă a balonului;Posibilitatea de re-
pliere a balonului si repoziționarea repetata in 
cateter.;Compatibil cu introductor nu mai mult de 4F;Diametru 
vârfului distal nu mai mult de 0,016 in.;Diametru părții 
proximale a staftului nu mai mult de 1,24 mm ;Diametrul părții 
distale a staftului nu mai mult 0,99 mm. Ghid compatibil  
0,014.;"

"Balon dublu-lumen din Nylon-12, tip OTW compatibil cu ghidul 
de mărimea nu mai mult de 0.014 "". ;Markeri radioopaci dublu 
(nu mai puțin de patru pentru balonul 210 mm) ;Presiune 
nominală  - 7-10 atm., presiune RBP – 14-18 atm, ;Acoperire  
hidrofilă pe toată suprafața (și a balonului și a cateterului) – 
obligatoriu.;Lungime shaft 90-150cm. Rezistent la răsuciri  și 
ridare. Vârful conic pe toată circumferința, forma conică să 
ofere ultra tranziție lină de la fir la vârf cu  trecere bună prin  
stenoze (pentru toate lungimile a balonului inclusiv 
210mm).;diametre=1,5-2,0-2,5-3,0-3,5-4,0 mm.; lungimi=20-40-
80-120-150-210 mm (Lungimea de 20 mm trebuie sa fie 
disponibila in mod obligatoriu).;Forma conică a balonului 210 
mm obligatoriu. ;Partea proximală  1.24 "", distală - 
0.99"".;Creșterea geometrică a balonului de la presiunea 
nominal până la presiunea de spargere nu mai mult de 
7%;Cantitatea pliulelor pentru micșorarea profilului nu mai 
puțin de 3 mm;Deflația rapidă a balonului;Posibilitatea de re-
pliere a balonului si repoziționarea repetata in 
cateter.;Compatibil cu introductor nu mai mult de 4F;Diametru 
vârfului distal nu mai mult de 0,016 in.;Diametru părții 
proximale a staftului nu mai mult de 1,24 mm ;Diametrul părții 
distale a staftului nu mai mult 0,99 mm. Ghid compatibil  
0,014.;"

ISO, CE

Numărul procedurii de achiziție:

Denumirea procedurii de achiziție:

 ocds-b3wdp1-MD-1623927917875 din 28 iun 2021, 13:00 - 9 iul 2021, 10:00

Consumabile medicale pentru cabinetul de cardiologie intervențională SUPLIMENTAR pentru anul 2021

Oxivit-med SRL www.oxivit-med.com tel.(022) 808 002(office), (022) 808 003(fax),  +373 69 200 333  



7
Lot 7. Filtru distal pentru protecție 
embolica

33000000-1 Filtru distal pentru protecție embolica Spider FX SUA Medtronic

"Filtru distal pentru protectie embolica;Utilizabil pentru arterele 
carotide, coronare si ale membrelor inferioare; Compatibilitate 
ghid: la alegere (0.014” – 0.018”); 6Fr Ghid/5Fr Teaca 
compatibile; Dispozitiv tip ,,Rapid exchange” ; Fir de capturare 
incorporat (disponibil de 190cm sau 320cm); 5 Markeri de 
vizibilitate; Ac pentru irigare inclus;Filtru conic din nitinol cu 
fibre dispuse sub forma de plasa, disponibil in 5 variante de 
mărime: 3, 4, 5, 6, 7mm; 3 zone de filtrare; 80µm, 160 µm si 
210 µm;Hipotub conector flexibil pentru maxima performanta 
in zonele tortuoase; Filtrul are libertate de mișcare 
longitudinală și rotațională pe ghid (filtrul rămâne pe loc in timp 
ce ghidul avansează, pentru a evita manipulări ce pot induce 
vasospam); Diametru ghid 0,014, Lungime OTW/RX: 320/90 
cm.;"

"Filtru distal pentru protectie embolica;Utilizabil pentru arterele 
carotide, coronare si ale membrelor inferioare; Compatibilitate 
ghid: la alegere (0.014” – 0.018”); 6Fr Ghid/5Fr Teaca 
compatibile; Dispozitiv tip ,,Rapid exchange” ; Fir de capturare 
incorporat (disponibil de 190cm sau 320cm); 5 Markeri de 
vizibilitate; Ac pentru irigare inclus;Filtru conic din nitinol cu 
fibre dispuse sub forma de plasa, disponibil in 5 variante de 
mărime: 3, 4, 5, 6, 7mm; 3 zone de filtrare; 80µm, 160 µm si 
210 µm;Hipotub conector flexibil pentru maxima performanta 
in zonele tortuoase; Filtrul are libertate de mișcare 
longitudinală și rotațională pe ghid (filtrul rămâne pe loc in timp 
ce ghidul avansează, pentru a evita manipulări ce pot induce 
vasospam); Diametru ghid 0,014, Lungime OTW/RX: 320/90 
cm.;"

ISO, CE

Semnat: __________ Numele, prenumele: Dmitrii Kojevnikov În calitate de: Administrator

Ofertantul: Oxivit-med SRL Adresa: mun.Chisinau, bd. Decebal 82-90

Oxivit-med SRL www.oxivit-med.com tel.(022) 808 002(office), (022) 808 003(fax),  +373 69 200 333  



Specificații de preț  (F4.2) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Cod CPV Cantitatea

Unitatea de 

măsură

Preţ unitar (fără 

TVA)

Preţ unitar (cu 

TVA)

Suma

fără

TVA

Suma

cu TVA
Termenul de livrare/ prestare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

4
Lot 4. Cateter cu Balon 
pentru atrioseptostomie Cateter cu Balon pentru atrioseptostomie 33000000-1 5 buc 12,397.00 13,388.76 61,985.00 66,943.80

Pe parcursul anului 2021, în termen de 
pînă la 30 de zile de la solicitare

5
Lot 5. Stent 
autoexpandabil periferic

Stent autoexpandabil periferic 33000000-1 15 buc 9,256.80 9,256.80 138,852.00 138,852.00
Pe parcursul anului 2021, în termen de 

pînă la 30 de zile de la solicitare

6
Lot 6. Cateter periferic  cu 
balon

Cateter periferic  cu balon 33000000-1 20 buc 3,277.50 3,539.70 65,550.00 70,794.00
Pe parcursul anului 2021, în termen de 

pînă la 30 de zile de la solicitare

7
Lot 7. Filtru distal pentru 
protecție embolica Filtru distal pentru protecție embolica 33000000-1 10 buc 12,795.36 13,818.99 127,953.60 138,189.90

Pe parcursul anului 2021, în termen de 
pînă la 30 de zile de la solicitare

TOTAL Oferta 394,340.60 414,779.70

Semnat: __________ Numele, prenumele: Dmitrii Kojevnikov În calitate de: Administrator

Ofertantul: Oxivit-med SRL Adresa: mun.Chisinau, bd. Decebal 82-90

 ocds-b3wdp1-MD-1623927917875 din 28 iun 2021, 13:00 - 9 iul 2021, 10:00

Consumabile medicale pentru cabinetul de cardiologie intervențională SUPLIMENTAR pentru anul 2021

Numărul procedurii de achiziție:

Denumirea procedurii de achiziție:

Oxivit-med SRL www.oxivit-med.com tel.(022) 808 002(office), (022) 808 003(fax),  +373 69 200 333  


		2021-07-08T17:00:40+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




